
 
UCHWAŁA  NR  XXVII/ 198 /08 

R A D Y  M I A S T A S A N O K A 
z dnia 15 maja 2008r.  

 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz.1591 z późn. zm.)  oraz  art.14 ust. 1 i 4 ustawy    
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 
poz.717 z późn. zm.) 
 

RADA  MIASTA SANOKA 
uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
Przystąpić do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego terenu 
położonego w dzielnicy Posada m. Sanoka, o nazwie „STRÓŻOWSKA – I”. 
 

§  2 
 
Przedmiotem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego,  jest obszar położony  
w Sanoku w dzielnicy Posada po wschodniej stronie ulicy Stróżowskiej, o pow. ok. 5,63ha            
– o nazwie  „STRÓŻOWSKA – I”,  w granicach oznaczonych orientacyjnie na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały pogrubioną linią koloru czarnego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 
Rady Miasta 

 
Janina Sadowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik graficzny  
do Uchwały Nr XXVII/ 198 /08 
Rady Miasta Sanoka 
z dnia 15 maja 2008r. 
 
skala 1 5000 
 
 

Orientacyjne granice opracowania 
 


